
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

          

 
    Μαρούσι,   29-06-2016 

     Αρ. Πρωτ.:  106692/Δ3    

     Προτερ. ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ 

      
    ΠΡΟΣ : 
 

1. Δ/νσεις  Π/θμιας και  Δ/θμιας 
Εκπ/σης 

(Έδρες τους) 
2. ΚΕ.Δ.Δ.Υ. 
(Έδρες τους) 

 
ΚΟΙΝ : 
 

1. Περιφερειακές Δ/νσεις 
Π.Ε & Δ.Ε. 

2. Ενδιαφερομένους 
(δια των οικείων Δ/νσεων & 

ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) 
 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αποσπάσεις Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε και ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το διδακτικό έτος 2016-2017» 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 23, παρ. 3 & του άρθρου 35, παρ. 1 του ν. 
3699/2008 (Α΄ 199) «Ειδική Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με 
ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες», 

2. τις διατάξεις του άρθρου 4, Δ΄ παρ.3 του ν. 2817/2000 (Α΄78) «Εκπαίδευση 
των ατόμων με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες και άλλες διατάξεις», 

3.  τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 3848/2010 (Α΄71) «Αναβάθμιση του 
ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας 
στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις», 

4. τη με αριθ. πρωτ. 77111/Δ3/13-5-2016 (ΑΔΑ :78BZ4653ΠΣ-ΛΟΟ) εγκύκλιο 
των αποσπάσεων «Ειδικού Εκπαιδευτικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 
Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε για το διδακτικό έτος 2016-2017 και 
Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 
2016-2017» 

5. τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων,  
6. την εισήγηση της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με αριθ. Πρωτ. 

103191/Δ3/23-06-2016 

 

                               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ   

&  ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ  ΑΓΩΓΗΣ  

ΤΜΗΜΑ Β’ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

 

 Ταχ. Δ/νση: Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 - Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: http://www.minedu.gov.gr 
email: t08deab@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Χ. Τσιμπίδου 
Τηλέφωνο: 210 3442197 
FAX: 210 3442193 
 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 2 

7. την Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) με αριθ. 4/27-6-2016 

8. την εισήγηση της Δ/νσης Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης με αριθ. Πρωτ. 
105155/Δ3/28-06-2016,   

9. την Πράξη του Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού 
Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π.) με αριθ. 5/28-6-2016 

  
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Αποσπούμε, τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) σε 
Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) και σε Κέντρα 
Διαφοροδιάγνωσης, Διάγνωσης και Υποστήριξης (ΚΕ.Δ.Δ.Υ.) και του ΔΕ1 Ειδικού 
Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.) σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής & 
Εκπαίδευσης (Σ.Μ.Ε.Α.Ε.) για το διδακτικό έτος 2016-2017:   
 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ1 ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 603564 ΑΓΙΑΝΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΣΜΕΑΕ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΕΔΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 606906 ΑΛΒΑΝΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

13ο ΕΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔ 

3 603492 ΑΡΒΑΝΙΤΗ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛ
ΛΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΠΟΤΙΔΑΙΑΣ 

4 702818 ΒΑΓΙΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
1ο ΕΙΔ. ΔΗΜ. 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

5 600684 ΒΗΤΤΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΕΥΡΥΣΘΕΝΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

6 612901 ΓΑΛΛΙΟΥ ΑΝΝΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

7 603468 ΓΙΑΝΟΥΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
1ο ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

8 603558 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ ΧΑΝΙΩΝ 
2ο ΕΔΣ ΑΘΗΝΑΣ-
ΕΛΕΠΑΠ 

9 603560 ΚΑΛΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 
1ο ΕΔΣ 
ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

10 606827 ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

6ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

11 606893 ΚΑΠΟΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 
2ο ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΠΑΤΡΑΣ 

12 702820 ΚΑΣΑΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
2ο ΕΙΔ. ΝΗΠ. ΝΕΟΥ 
ΞΑΝΘΗΣ 

1ο ΕΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

13 603505 ΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΔΣ ΝΑΟΥΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

14 702821 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΦΩΤΙΟΥ ΔΕ1-ΕΒΠ 
1ο ΕΔΣ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

ΕΔΣ ΕΛΕΠΑΠ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

15 612893 ΚΑΤΣΟΥΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕΛΟΠΙΔΑΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 1ο ΕΔΣ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΟΥΚΕΙΟ 
ΕΔΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

16 702822 ΚΑΤΩΠΟΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΛΟΥΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ 
ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤ. 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ -
ΒΑΡΗΚ ΑΘΗΝΑΣ 

17 606939 ΚΟΚΡΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΡΑΦΗΝΑΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ -
ΒΑΡΗΚ ΑΘΗΝΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 3 

18 606842 ΚΡΙΚΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚ 
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

1ο ΕΔΣ ΧΑΝΙΩΝ 

19 612898 ΚΩΣΤΑΔΗΜΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΔΣ ΣΑΠ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

1ο ΕΔΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

20 612910 ΛΕΩΤΣΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΠΕΙΡΑΙΑ 
1ο ΕΙΔ. ΝΗΠ 
ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ 

21 612892 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
2ο ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΧΑΝΙΩΝ 

2ο 3/θ ΕΔΣ ΞΑΝΘΗΣ 

22 600667 ΜΑΡΒΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

ΕΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

23 612911 ΜΙΧΑΛΟΥΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 
ΕΕΕΕΚ ΓΕΝΙΣΕΑΣ 
ΞΑΝΘΗΣ 

ΕΕΕΕΚ ΚΑΒΑΛΑΣ 

24 702825 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΝΑΟΥΣΑΣ 
ΕΙΔ. ΝΗΠ. 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

25 603567 ΠΑΠΑΤΑΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΔΣ ΧΙΟΥ 
 
ΕΔΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

26 603464 ΠΑΡΑΣΚΕΛΙΔΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
 
3ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

27 603563 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΔΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
 
ΕΔΣ ΑΙΓΑΛΕΩ 

28 702828 ΤΣΟΥΚΝΙΔΑ  ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 
ΕΕΕΕΚ ΚΟΖΑΝΗΣ 

29 612899 ΦΛΩΡΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ 2/θ ΕΔΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 
2/θ ΕΔΣ ΒΟΝΙΤΣΑΣ 

30 702797 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 
 
ΕΔΣ ΧΙΟΥ 

31 603482 ΧΑΝΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ1-ΕΒΠ ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΊΑΣ 3ο ΕΙΔ.ΝΗΠ.  ΠΑΤΡΑΣ 

 
 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ21-26 ΛΟΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 612918 ΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ21-26 
ΕΕΕΕΚ ΑΡΓΟΥΣ 

ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ 
ΕΔΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 

2 606752 ΑΣΠΡΟΚΟΥΤΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21-26 ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 3ο ΕΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 606837 ΖΗΣΙΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ21-26 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ 
ΠΕΥΚΗΣ ΑΤΤ. 

ΕΙΔ. ΝΗΠ. Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 702878 ΙΩΑΝΝΟΒΙΤΣ ΟΛΓΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ21-26 
1ο ΕΔΣ ΑΘΗΝΑΣ -

ΕΛΕΠΑΠ 
ΕΔΣ ΣΙΚΙΑΡΙΔΕΙΟ 

5 612937 ΚΑΚΟΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ21-26 ΕΙΔ. ΤΕΕ ΙΛΙΟΥ 
ΕΔΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

6 612941 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ21-26 ΕΕΕΕΚ ΜΑΝΤΙΝΕΙΑΣ ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

7 702888 ΛΥΚΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ21-26 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΕΙΔ .ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΟΙΝΙΚΑ 

8 606743 ΜΠΑΛΤΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ21-26 ΕΕΕΕΚ ΑΓΡΙΝΙΟΥ ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 

9 606867 ΜΠΟΓΚΑ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ

ΝΟΣ 
ΠΕ21-26 2ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 4 

10 702872 ΝΤΕΛΗΜΠΑΛΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21-26 1ο ΕΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ ΤΕΕ Ε.Α. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

11 612919 ΞΗΝΤΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ21-26 ΕΔΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΕΕΕΕΚ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚ ΑΘΗΝΑΣ 

12 612933 ΠΑΝΑΓΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΩΝΗ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔ

ΑΣ 
ΠΕ21-26 

ΤΕΕ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΠΑΤΡΑΣ 

ΚΕΔΔΥ ΑΧΑΪΑΣ 

13 606741 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ21-26 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

14 612931 ΤΑΠΡΑΝΤΖΗ ΞΑΝΘΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ21-26 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

15 603653 ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΦΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ21-26 Α΄ ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
10ο ΕΔΣ ΚΩΦ-
ΒΑΡΗΚ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ23 ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 702835 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΛΑΜΙΑΣ 6ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

2 609921 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΑΘΗ-

ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 2

ο
 ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

3 603639 ΑΣΗΜΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ 

4 596449 ΑΦΕΝΤΑΚΗ ΚΛΕΙΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΑΡΓΟΥΣ 
ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. ΓΥΜΝ. 
ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

5 603623 ΒΑΚΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

6 603772 ΒΕΛΩΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 
ΚΕΔΔΥ Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΔΔΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

7 603598 ΒΕΡΕΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
ΕΔΣ ΑΓΡΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

8 702812 ΒΕΡΙΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
ΕΙΔ. ΓΥΜΝ. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

1ο ΕΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 623061 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜ 

ΠΑΤΡΑΣ 
Β' ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

10 603620 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΔΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ 

11 603590 ΓΙΑΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 1ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
10ο ΕΔΣ ΚΩΦ-
ΒΑΡΗΚ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

12 603664 ΓΟΥΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΚΙΛΚΙΣ 
13ο ΕΔΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-ΚΟΡΔ 

13 620213 ΖΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΜΕΝΙΩΝ ΠΕ23 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΔΣ ΒΕΡΟΙΑΣ 

14 600612 ΖΙΩΓΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΕΔΔΥ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΤΕΕ Α &Β ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

15 606917 ΘΕΟΧΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΕΙΔ. ΓΥΜΝ. 
ΑΘΗΝΩΝ 

16 603771 ΘΩΜΑ ΒΑΪΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΕΔΣ ΑΜΥΝΤΑΙΟΥ 

17 603614 ΚΑΓΚΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 
ΤΕΕ Ε.Α. Β΄ ΒΑΘΜ. 
ΑΝΑΤ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

18 608799 ΚΑΡΑΜΠΕΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
ΕΔΣ ΚΩΦΩΝ-
ΒΑΡΗΚΟΩΝ ΠΕΥΚΗΣ-
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

19 600567 ΚΑΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ ΒΟΛΟΥ "ΟΙ 

ΚΕΝΤΑΥΡΟΙ" 
ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

20 603486 ΚΟΜΝΗΝΟΥ ΜΑΡΙΑ- ΑΡΧΟΝΤΩ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ23 1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ 5ο ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 5 

21 600610 ΚΟΠΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΔΔΥ ΣΕΡΡΩΝ 

22 620212 ΚΟΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΣΕΡΡΩΝ ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 

23 603495 ΚΟΥΡΤΗ ΒΕΝΕΤΙΑ ΣΥΜΕΩΝ ΠΕ23 1
ο
 ΕΔΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

ΤΕΕ Ε.Α. Α΄ ΒΑΘΜ 
ΠΕΙΡΑΙΑ 

24 603719 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΤΟΡΟΤΑ-
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 

25 620204 ΜΑΤΣΙΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 
ΕΔΣ ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 
ΣΥΡΟΥ 

26 702891 ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΠΙΕΡΙΑΣ 
Β' ΚΕΔΔΥ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

27 606889 ΜΟΥΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 Α΄ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 6ο ΕΔΣ ΑΘΗΝ 

28 603599 ΜΠΙΡΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
4/θ ΕΔΣ ΙΔΡ. ΑΓΩΓΗΣ 
ΑΝΗΛ. ΒΟΛΟΥ 

29 616603 ΞΥΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΕΕ 
ΕΙΔ.ΑΓΩΓ.Α΄ΒΑΘΜ. 
 ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

30 603741 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. 
ΘΕΣ/ΚΗΣ (Α΄) 

31 600619 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ ΕΕΕΕΚ ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

32 606767 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ23 Β΄ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 
ΕΙΔ. ΝΗΠ. Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33 603652 ΠΕΓΚΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 
1ο ΕΕΕΕΚ ΠΥΛΑΙΑΣ 

34 623060 ΠΕΤΡΟΧΕΙΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 
1ο ΕΔΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 
(ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

ΕΔΣ ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΡΑΦΗΝΑ) 

35 600559 ΡΕΪΖΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Α΄ ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔ. 
ΓΥΜΝ. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

36 616621 ΤΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 
 
 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

37 603749 ΤΣΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ ΚΕΔΔΥ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

38 606920 ΤΣΙΑΚΟΥΛΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ23 ΕΕΕΕΚ ΑΙΓΑΛΕΩ 
ΤΕΕ ΕΙΔ. ΑΓ. Β΄ 
ΒΑΘΜ. ΑΙΓΑΛΕΩ 

39 603674 ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 
Α' ΚΕΔΔΥ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΚΕΔΔΥ Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

40 606821 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 1o ΕΔΣ ΑΙΓΙΟΥ 

41 703445 ΥΔΡΑΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΕΔΣ ΕΓΚΕΦ. ΠΑΡΑΛ. 
ΑΡΓ/ΛΗΣ 

42 600332 ΦΟΒΑΚΗΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 9
ο
 ΕΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 1

ο
 ΕΔΣ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

43 620208 ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΑΔΑΜ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 ΚΕΔΔΥ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔ. 
ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΚΗΣ -
ΕΛΕΠΑΠ 

44 606784 ΧΑΤΖΗΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ23 ΤΕΕ Ε.Α. ΑΧΑΡΝΩΝ Β΄ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ25 ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ  

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 606838 ΛΙΤΑΝΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ25 
3

ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ –

ΕΥΟΣΜΟΥ 
ΤΕΕ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 6 

2 606850 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ25 ΕΔΣ ΠΥΡΓΟΥ 
4/Θ ΦΟΥΦΕΙΟ ΕΔΣ 
ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 

3 606759 ΣΥΡΟΥ ΝΙΚΗ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ25 ΕΔΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
1

ο
 ΕΔΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΑΣ 

4 702845 ΤΕΚΤΟΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΛΕΩΝ ΠΕ25 6
ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

(ΟΛΟΗΜ) ΕΔΣ 
ΚΩΦΩΝ/ ΒΑΡΗΚ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤ. 

5 702846 ΤΖΙΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 ΕΕΕΕΚ ΣΟΦΑΔΩΝ ΕΕΕΕΚ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

6 702847 ΤΣΙΒΕΡΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ25 ΕΔΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ ΕΔΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ28 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 702852 ΝΤΑΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 ΚΕΔΔΥ ΡΟΔΟΠΗΣ ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΛΗΣ 

2 603481 ΡΕΝΤΖΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 6
ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣΙΟ ΕΙΔ. 
ΓΥΜΝ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

3 702853 ΣΑΜΑΝΤΑ ΚΑΝΕΛΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 
1

ο
 ΕΔΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

ΕΕΕΕΚ Ν. 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 606839 ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΕ28 
Α΄ ΚΕΔΔΥ ΑΝΑΤ. 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΤΕΕ Β΄Ε.Α. ΘΕΣ/ΚΗΣ 

5 606830 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ28 1
ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

ΕΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 
ΘΕΣ/ΚΗΣ 

 
ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ29 ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 606793 ΓΚΙΟΥΖΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΡΟΔΟΥ 
ΠΡΟΤ. ΕΙΔ. ΠΕΙΡΑΜ. 
ΔΣ ΡΟΔΟΥ 

2 702856 ΓΚΟΡΑΚΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ29 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 
ΕΔΣ ΖΕΦΥΡΙΟΥ 

3 702859 ΜΑΝΩΛΑΚΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
1

ο
 ΕΔΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

4 600639 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ29 
ΕΔΣ ΑΥΤΙΣΜΟΥ 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 
2

ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

5 603553 ΠΛΑΚΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ29 
ΕΕΕΕΚ ΝΤΑΟΥ 

ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
ΕΙΔ. ΓΥΜΝ.-ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

6 603493 ΣΙΜΟΥ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΒΟΛΟΥ 
2ο ΟΛΟΗΜ ΕΔΣ 
ΒΟΛΟΥ 

7 606896 ΣΠΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ29 1
ο
 ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 2

ο
 ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

8 606872 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ29 
ΕΔΣ ΤΥΦΛΩΝ 

ΘΕΣ/ΚΗΣ 4
ο
 ΕΔΣ ΘΕΣ/ΚΗΣ 

9 603465 ΤΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΕΔΕΣΣΑΣ 

 
6/θ ΕΔΣ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

10 606849 ΦΛΟΓΕΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ29 ΕΕΕΕΚ ΑΧΑΪΑΣ 
 
ΕΔΣ ΑΙΓΙΟΥ 

11 606905 ΧΑΪΔΑΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ29 1ο ΕΔΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
ΕΔΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ  
 

 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ30 ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΘΕΣΗ ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

1 603754 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ ΕΔΣ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 7 

2 620223 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ30 
ΚΕΔΔΥ Β' 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

ΤΕΕ Ε.Α. Α & Β 
ΒΑΘΜΙΔΑΣ ΙΝΑΑ 
ΠΕΥΚΩΝ 

3 603657 ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΝΑΥΠΑΚΤΟΥ 1ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

4 603474 ΑΝΤΩΝΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗ ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ 

5 603665 ΒΑΖΟΥΚΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 
ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ.ΓΥΜΝ. 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

6 606792 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ30 
ΕΕΕΕΚ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 
ΚΕΔΔΥ ΕΒΡΟΥ 

7 603670 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΚΙΛΚΙΣ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΔΣ 
ΚΙΛΚΙΣ 

8 612894 ΚΑΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ30 
ΕΙΔ.ΛΥΚΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

(Α΄ ΑΘΗΝΑΣ) 
ΚΕΔΔΥ Δ' ΑΘΗΝΑΣ 

9 606845 ΚΑΝΔΥΛΑ ΧΡΥΣΩ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΑΓΡΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΕΔΣ 
ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 
ΒΟΛΟΥ (ΙΔΡΥΜΑ 
ΑΓΩΓΗΣ ΑΝΗΛΙΚΩΝ 
ΒΟΛΟΥ) 

10 603518 ΚΑΡΑΜΠΛΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΛΑΡΙΣΑΣ ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

11 606773 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 
Β΄ ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 

12 603571 ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ30 
ΕΙΔ. ΠΕΙΡΑΜ. 
ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 

1ο ΕΔΣ ΑΘΗΝΑΣ -
ΕΛΕΠΑΠ 

13 603699 ΚΟΤΡΕΤΣΟΥ ΦΡΑΓΚΙΣΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 ΣΜΕΑΕ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ Β' ΚΕΔΔΥ ΑΘΗΝΑΣ 

14 603655 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΜΑΡΙΟΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 ΕΔΣ ΛΕΧΑΙΝΩΝ 3ο ΕΔΣ ΠΑΤΡΑΣ 

15 609918 ΛΟΥΛΟΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ30 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΣ/ΚΗΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

16 603677 ΛΥΡΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΕΕΕΕΚ ΛΕΣΒΟΥ 

17 603753 ΜΑΝΑΚΙΤΣΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΖΑΝΗΣ 
ΚΕΔΔΥ ΚΟΖΑΝΗΣ 

18 603713 ΜΑΡΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ 
 
ΤΕΕ Ε.Α. ΠΑΤΡΑΣ 
 

19 606886 ΟΣΙΠΩΦ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ-ΝΙΚ. ΠΕ30 4ο ΕΔΣ ΑΘΗΝΑΣ 
ΕΔΣ ΚΩΦ-ΒΑΡΗΚ 
ΠΕΥΚΗΣ 

20 603732 ΠΑΝΟΥΣΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ30 ΕΔΣ ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΕΔΔΥ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 

21 603651 ΠΑΠΑΛΟΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ30 
ΕΔΣ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 
ΘΕΣ/ΚΗ 

ΚΕΔΔΥ Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

22 702829 ΠΕΡΙΒΟΛΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
 
ΕΕΕΕΚ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

23 600569 ΠΡΟΒΙΔΑ ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 

3/θ ΕΔΣ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣ 
ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 

24 603595 ΣΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΧΑΝΙΩΝ 1ο ΕΕΕΕΚ ΘΕΡΜΗΣ 

25 606968 ΣΤΑΜΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ30 
1ο ΕΔΣ Ν. ΜΑΚΡΗΣ 
(ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ 

ΕΔΣ ΝΤΑΟΥ 
ΠΕΝΤΕΛΗΣ 
(ΡΑΦΗΝΑ) 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ



 8 

26 603671 ΤΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΗΜΑΘΙΑΣ 
ΤΕΕ Ε.Α. Α΄ ΒΑΘΜ. 
ΒΕΡΟΙΑΣ 

27 603761 ΤΣΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ30 ΕΕΕΕΚ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 
ΕΕΕΕΚ 
ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

28 603695 ΤΣΟΥΚΑΡΕΛΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΑΣ ΠΕ30 ΚΕΔΔΥ ΛΕΣΒΟΥ ΕΔΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

 

 
Επισημαίνουμε ότι οι αποσπάσεις στις Σ.Μ.Ε.Α.Ε. ισχύουν για το διδακτικό έτος 

2016-2017, ενώ αυτές στα ΚΕ.Δ.Δ.Υ. για το σχολικό έτος 2016-2017.  
Τα μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού, που αποσπώνται από ΚΕ.Δ.Δ.Υ. σε 

Σ.Μ.Ε.Α.Ε., με τη λήξη του διδακτικού έτους (21/06/2017 για τα σχολεία Π.Ε. και 
30/06/2017 για τα σχολεία Δ.Ε.) θα επιστρέψουν στις οργανικές τους θέσεις.        

 
                                            

  
  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική διανομή                                                         
 
1. Γραφείο Γεν. Γραμματέα                                       
2. Δ/νση Ειδικής Αγωγής (Τμήμα Β΄) 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

                         
 
                        ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΚΦ34653ΠΣ-8ΨΛ


		2016-06-29T18:51:26+0300
	Athens




